
新桜橋 桜橋
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59

24

25

26

27

28

29

30

23

22

21

20

19

15

16

17

18
14

39
34

33
35

36

105

104

31
32

13

12

11

10

9

山県高校

武儀川

武
儀
川

谷口

宇多院

平

小知野

汾
陽
寺
谷
川

美濃桜製紙（株）

松本商店

カワボウ繊維（株）

（有）平下合成

（有）ナガイ樹脂工業所

（有）長井紙工
武芸小学校

日本グラスファイバー工業（株）

武芸谷口
郵便局 市場公民館

平岡医院
ふらっとひる

長野建設（株）

橋本屋薬局

宇多院公民館

舞子公民館

N

（有）平下縫製

（有）ジーツー

洞公民館

山田蘭園
（有）可津工機

澤井精工（株）

美谷の風

東海理研（株）

つるむらさきうどん
さと

カフェ ひしや

公衆トイレ

一色橋一色橋

若鮎橋若鮎橋

七社神明神社

谷口水辺公園

福田神社

関市武芸川西
グラウンド

むげがわ
児童館

むげがわ
保育園

（株）松本紙器
工業所

杉本金型製作所

武芸川精工

美谷の風
ライブリーＭ

とうふ工房
田内屋陽徳寺

日吉神社

春日神社

盥神社

保木山カタクリの里

法泉寺

37

38

2

3

4

5

6

1

武芸川中川原公園

烏帽子岩

恩田自動車

美谷の里
児童養護施設
美谷学園

花の木

峠桜茶屋

寺尾千本桜茶屋

公衆トイレ

寺尾ホタル公園

旧寺尾小学校

舟戸商店寺尾公民館

59

59

8

至
汾
陽
寺

寺尾

7

59

59

舟洞1号橋南（上流側）
寺尾公民館
舟戸商店
寺尾1-2ごみステーション
児童養護施設美谷学園
美谷の里
寺尾ヶ原千本桜公園
汾陽寺入口
（有）ジーツー東
洞公民館西
深戸橋北　
山田蘭園東
法泉寺南
平岡医院・ふらっとひる
武芸谷口郵便局前
武芸谷口バス停
谷口水辺公園東
谷口水辺公園西
桶森中ごみステーション
美谷の風南
武芸小北
中金屋ごみステーション
上金屋ごみステーション
山県高校西
山口実業前交差点
（有）ナガイ樹脂工業所西
森本2ごみステーション
川端交差点
松本商店東
中一色交差点
西稲葉ごみステーション
（株）松本紙器北交差点
宇多院公民館東
橋本屋薬局北
石橋交差点
記録岩交差点
長野建設南
むげがわ保育園
ライブリーM前
杉本金型製作所北
舞子公民館

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
104
105

武芸川地域内
デマンドバス乗降所マップ

寺尾・谷口・宇多院・平地内
デマンドバス乗降所

【予約】武芸川生涯学習センター内 デマンドバス予約係【予約】武芸川生涯学習センター内 デマンドバス予約係

☎0575-46-3615☎0575-46-3615

武芸川まちづくり委員会様　武芸川地域内デマンドバスマップ
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8889

9093
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79

77

73

74

78

71
70

72

66
68

67100

101

102103

69

418

94

道の駅むげ川

南武芸橋南武芸橋

博愛歩道橋博愛歩道橋

社会体育用
グラウンド

白光稲荷神社

南グラウンド

多度神社
龍福寺

永林寺

永昌寺

武芸川スポーツ公園
パターゴルフ場

恵利寺

跡部城跡

大跡部神社

白山神社

江尻稲荷大明神

宝見神社

東呉

TENT ラーメン杉ちゃん

パン日和フゥ

武芸川郵便局
管理棟

西布住宅

巾下バス停

ウイング

西田自研
工業（株）

跡部1号組集会場

跡部2号組集会場

博愛
小学校

山口美容院

Vドラッグ

岐阜信用金庫
武芸川支店

乾医院

天理教

ナガセ
インテグレックス

明和印刷

跡部公民館

伸和建設（株）

バロー武芸川店

タカセ自販

川北構造
改善センター

コメリ

ゲンキー広見店

寿和苑

藤田製作所

八幡

高野

跡部

跡部

武儀川

小知野
八幡

52

51

49

48

60

59

50
45

46

47

40

41

42
43

44

5354

55

57
56

58

瑞安寺

大日堂 生涯学習センター

ふるさと館
武芸川温泉

福祉センター

大森神社

福寿寺

圓通寺 金峯神社 諏訪神社

宝見橋宝見橋
六組集会所

松葉バス停八幡公民館

関警察署
武芸川駐在所

武芸川中学校

関市
武芸川事務所

中濃消防組合
武芸川出張所

八幡３組
集会場

（有）餅又理容ウカイ

カフェレスト
ホダカ

オートハウス
２０１０

武芸川幼稚園

みの
支店

ＪＡめぐ
 武芸川

エコモール

Hot eclat
美容室

小知野公民館

小知野
住宅

ダイニング
ぷっくり

Live ＆ Mini Cafe
R50

MOLZA
日本トムソン

三和オート販売

61

62 63

64

65

418

武芸川地域内
デマンドバス乗降所マップ

平・小知野・八幡・高野・跡部地内

【予約】武芸川生涯学習センター内 デマンドバス予約係

☎0575-46-3615

N
白山神社南
乾医院東
跡部６ごみステーション北
バロー武芸川店東
タカセ自販北
川北構造改善センター南
パン日和フゥ西
コメリ前
ゲンキー広見店前
跡部５ごみステーション
道の駅むげ川駐車場
跡部バス停西
跡部公民館
五福交差点
寿和苑
伸和建設西
天理教北
上跡部交差点
跡部2号組集会場
跡部1号組集会場
恵利寺駐車場南
武芸川スポーツ公園管理棟前
下平交差点
永林寺東
三晶工業南
龍福寺北

78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103

西田自研工業西
西布住宅南
西布交差点
巾下バス停
ウイング南交差点
武芸川郵便局
永昌寺前駐車場西
武芸高野バス停
岐阜信用金庫武芸川支店
Vドラック
木村理髪店西
杉下自転車店南

66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77

デマンドバス乗降所

八幡3組集会場前
餅又西
八幡8組ごみステーション
武芸八幡宮前交差点北
下野田交差点
八幡公民館北
松葉バス停
大森神社西
三和オート販売南

57
58
59
60
61
62
63
64
65

サンワダクト工業南
圓通寺東
大日堂東
小知野バス停
南屋敷交差点
下屋敷交差点
小知野5ごみステーション
諏訪神社西
武芸川温泉
ふるさと館玄関
生涯学習センター玄関
福祉センター北
関市武芸川事務所玄関
中濃消防組合武芸川出張所南
ＪＡめぐみの武芸川支店
武芸川中学校前バス停
城戸弘法様南

40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56

デマンドバス乗降所

武芸川まちづくり委員会様　武芸川地域内デマンドバスマップ
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